



SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též "ObčZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel: **Město Zlaté Hory**
Sídlo: nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory
Osoby oprávněné jednat: Ing. Milan Rác, starosta
IČ: 00296481
DIČ: CZ00296481
Bankovní účet: Česká spořitelna, a. s., č.ú.: 1848932379/0800
Tel./e-mail: +420 584453055, milan.rac@zlatehory.cz
ID dat. schránky: rx8a99k

1.2

Zhotovitel: **AWT Rekultivace a.s.**
Sídlo: Rychvaldská 2012, 73541 Petřvald
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních: Kamil Holenda, předseda představenstva
Jiří Babiš, místopředseda představenstva
b) ve věcech technických: Ing. Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod a výrobu
IČ: 47676175
DIČ: CZ47676175
Bankovní spojení: ING Bank N.V., č.ú.: 1000507105/3500
Tel./email: +420 596580109, obchod@awt-rekultivace.cz
ID datové schránky: pk86uwp

(dále společně též jako „smluvní strany“)

1.3

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmetné smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo (dále jen „dílo“):

„Obnova parku v Ondřejovicích – II. etapa“.

Dílem se rozumí kompletní dodávka stavby, specifikovaná zejména zadávacími podmínkami veřejné zakázky "Obnova parku v Ondřejovicích – II. etapa" a touto smlouvou o dílo.

2.2

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností a služeb souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně kolaudace stavby.

2.3

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky na stavební práce „Obnova parku v Ondřejovicích – II. etapa“, jejíž součástí je stavební projektová dokumentace (dále jen „projekt“), nabídkou zhotovitele a příp. pravomocným stavebním povolením.

2.4

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se s projektem jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel

také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také jen „soupis“) a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a v soupisu, bude platit vymezení díla v soupisu.

2.5

V případě, že se na díle vyskytnou z objektivních důvodů dodatečné, nepředvídané stavební práce, dodávky a služby, které bude objednatel písemně požadovat, je zhotovitel povinen tyto provést.

2.6

Objednatel je oprávněn i v průběhu provádění díla požadovat záměny materiálů nebo technického řešení oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technickým řešením v projektové dokumentaci a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů a technického řešení musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně prokazatelně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál nebo technologii prokazatelně na dílo dle této smlouvy zajistil.

2.7

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude provedeno tak, že v případě jakýchkoliv pochyb nebo nejasností nebo různých názorů na výklad ustanovení smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem, pokud jde o kompletnost a kvalitu díla, bude vždy smlouva vykládána tak, že:

- a) objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace,
- b) zhotovitel ručí za to, že dílo bude provedeno kvalitně a včas, bude kompletní, funkční, s vlastnostmi a parametry stanovenými v této smlouvě, a bude způsobilé k řádnému a trvalému provozování v souladu s jeho účelem.

2.8

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem a bude předáno včetně geometrického plánu pro zápis stavby do katastru nemovitostí v šesti vyhotoveních v tištěné formě, 2x v digitální formě na CD, 1x .pdf., 1x .dgn. Zhotovitel odpovídá za přesné a správné vyměření a vytyčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a vzájemné uspořádání všech částí stavby.

2.9

Zhotovitel je povinen předat objednateli jako součást předmětu díla nejpozději v den předání a převzetí díla sjednaného dle této smlouvy i **projektovou dokumentaci skutečného stavu**, a to 1x v listinné a 1x v digitální podobě na nosiči, vše v grafickém formátu PDF a DWG v samostatných rovinách.

3. DOBA PLNĚNÍ

3.1

Termín ukončení plnění a předání a převzetí díla: **do 9 měsíců** od data předání staveniště.

3.2

Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště. K předání a převzetí staveniště dojde **do 5 pracovních dnů** od podpisu smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3.3

V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele nebo v případě přerušení prací z důvodu vyšší moci, se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, avšak doba realizace zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele bezpodmínečně a bez dalších požadavků, zejména úpravy rozsahu a ceny díla, přistoupit.

4. CENA DÍLA

4.1

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

5 567 587,84 Kč (bez DPH)

1 169 193,45 Kč DPH

6 736 781,29 Kč (včetně DPH)

4.2

Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu díla. Případné odchylky, vynechání, opomenutí, chyby a nedostatky ve vyplnění položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro fakturaci zhotovitele.

4.3

Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy. Cena za realizaci celého díla musí rovněž zahrnovat veškeré náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávku elektřiny, vodné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na používání strojů, služby, střežení staveniště, úklid staveniště, přilehlých ploch a vnitřních prostor dotčených prováděním díla, dopravní značení, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek včetně veškerých správních a místních poplatků, náklady na zábor veřejného prostranství, schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků a jakékoliv další výdaje spojené s řádným a úplným dokončením díla, včetně kolaudace stavby.

4.4

Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu dokončení díla sjednaného v této smlouvě.

4.5

Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle čl. 4.1 je možné změnit v případě, že:

- a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty majících vliv na cenu díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění,
- b) objednatel bude požadovat vypuštění některých prací z předmětu díla (méněpráce),
- c) objednatel bude požadovat plnění nad rámec rozsahu sjednaného předmětu díla (vícepráce),
- d) objednatel bude požadovat změnu technického řešení díla nebo změnu materiálů.

4.6

Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodloužením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla takto: Objednatel neposkytuje zhotoviteli **zálohy**.

5.2

Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel bude poskytovat **dílčí plnění** ve smyslu § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“). V tomto případě se dílčí plnění považuje za uskutečněné zpravidla první den každého následujícího kalendářního **měsíce**, ve kterém plnění probíhalo. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených prací a dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení nejpozději do tří pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Cena skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatel schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb, bude hrazena objednatel na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem s náležitostmi dle ZDPH.

5.3

Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek a zjišťovacího protokolu do 5 pracovních dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně po provedené kontrole k přepracování zhotoviteli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném fakturačním období pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část bude řešena postupem dle čl. 17 této smlouvy.

5.4

V souladu s potvrzenými soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacím protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit dílčí daňový doklad na objednatele. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasené soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u konečného daňového dokladu za celé dílo pak i protokol o předání a převzetí celého díla.

5.5

Daňové doklady musí být předloženy zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti dle § 29 ZDPH, je objednatel oprávněn tento doklad vrátit zhotoviteli k opravě.

5.6

Splatnost daňových dokladů je **30 dnů** ode dne vystavení zhotovitelem. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl doručen třetí den ode dne prokazatelného odeslání.

5.7

Úhrada je možná pouze do výše 90% z celkové ceny, zbývajících **10% je zádržné**. Zádržné bude vyplaceno po odstranění všech vad a nedostatků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, který bude podepsán oběma smluvními stranami, a po kolaudaci díla.

5.8

Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti dle čl. 5.6. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele uvedený v čl. 1 této smlouvy.

5.9

V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu, úrok z prodlení nebo náhradu škody vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn **započíst** jednostranně tuto částku proti částce uvedené na faktuře, popř. na více fakturách.

6. STAVENIŠTĚ

6.1

Objednatel předá zhotoviteli staveniště nebo jeho část ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku.

6.2

Zhotovitel je povinen na své náklady jako součást díla vybudovat v souladu s projektem provozní, sociální a případně i výrobní zařízení **staveniště**. Staveniště musí být oploceno, osvětleno. Zhotovitel si na své náklady a jméno zajistí staveništní rozvody potřebných médií a jejich připojení a odběr z objednatelem určených míst. Zhotovitel uspořádá a bude udržovat staveniště v souladu s projektem, touto smlouvou a platnými právními předpisy. Prostory staveniště bude využívat výhradně pro účely související s realizací díla.

6.3

Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zabezpečit vytýčení tras stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit. V případě jejich poškození je povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti s jejich poškozením vzniklých.

6.4

Odvádění srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zabezpečí zhotovitel dle projektu tak, aby zabránil podmáčení staveniště nebo sousedních pozemků.

6.5

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly a odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, v platném znění, a souvisejících prováděcích předpisů.

6.6

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do **10 pracovních dnů** ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.

6.7

Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště zajistit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

7. STAVEBNÍ DENÍK

7.1

Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště **stavební deník** (dále též jen „SD“). Tento deník je zhotovitel povinen vést ve smyslu § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů.

7.2

Denní zápisy do SD čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem. Mimo stavbyvedoucího může do SD provádět potřebné záznamy pouze objednatel, technický dozor objednatele, osoba vykonávající autorský dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, případně autorizovaný inspektor stavby a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, působí-li na staveništi. V průběhu pracovní doby musí být SD trvale dostupný v kanceláři stavbyvedoucího. Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů.

7.3

Technický dozor objednatele je oprávněn sledovat obsah záznamů ve stavebním deníku a stvrzovat je svým podpisem.

7.4

Smluvní strany se dohodly na organizování **kontrolních dnů** stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1x za čtrnáct dnů, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor objednatele, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. Kontrolních dnů se musí zúčastnit i nejdůležitější poddodavatelé zhotovitele. Náklady na účasti na kontrolních dnech nese každý účastník samostatně ze svého.

8. PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY A BEZPEČNOSTÍ A OCHRANOU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

8.1

Zhotovitel je povinen umožnit v pracovní době provedení kontroly všem osobám, pověřeným objednatelem písemným zmocněním a osobám dle zákona č. 283/2021 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb.. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři stavbyvedoucího zejména:

- a) stavební deník,
- b) doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě,
- c) seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě,
- d) seznam dokumentace stavby, změny, doplňky,
- e) přehled a seznam provedených zkoušek.

8.2

Technický dozor objednatele je oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad plněním podmínek této smlouvy o dílo a v jeho průběhu zejména sledovat zda:

- a) práce zhotovitele jsou prováděny podle platného projektu stavby, podmínek této smlouvy, technických norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. V tomto směru spolupracuje s osobou vykonávající autorský dozor příp. autorizovaným inspektorem stavby,
- b) kontroluje na stavbě dodržování předpisů PO včetně pravidel a pořádku na staveništi,
- c) kontroluje doklady zhotovitele o jakosti a způsobilosti materiálu a výrobků použitých pro plnění dodávky,
- d) provádí průběžnou kontrolu objemu dodávek, potvrzuje soupisy provedených prací a dodávek a zjišťovací protokoly v souladu s touto smlouvou,
- e) kontroluje, zda zhotovitel průběžně zakresluje do projektové dokumentace veškeré odsouhlasené změny, k nimž došlo při plnění díla,
- f) provádí kontrolu zakrývaných prací, účastní se provádění zkoušek,

- g) účastní se převzetí a předání díla, přebírá doklady nezbytné k předání a převzetí díla,
- h) kontroluje a zápisem potvrzuje odstranění vad a nedodělků při převzetí díla,
- i) připravuje podklady pro závěrečné vyúčtování díla, pro vyúčtování případných smluvních pokut, připravuje podklady pro uplatňování nároku objednatele z titulu vad díla.

Za tímto účelem má kdykoliv přístup na staveniště. Na zjištěné nedostatky musí zhotovitele neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu k jejich odstranění.

8.3

Technický dozor objednatele je oprávněn, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy:

- a) hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody,
- b) je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných osob,
- c) je ohrožena bezpečnost stavby,
- d) hrozí výrazné zhoršení kvality stavby.

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

9.1

Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (**stavbyvedoucí**) v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

9.2

Zhotovitel provede a dokončí dílo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou, projektovou dokumentací a příp. stavebním povolením vč. podmínek v něm uvedených.

9.3

Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

9.4

Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

10. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKLADY

Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob. Objednatel je povinen v rámci svého podstatného spolupůsobení bezplatně zhotoviteli předat a umožnit:

- a) projekt ve dvou vyhotoveních ke dni podpisu smlouvy o dílo,
- b) předání staveniště ke dni zahájení provádění díla,
- c) jméno technického dozoru objednatele, příp. koordinátora, a jejich oprávnění.

11. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

11.1

Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo nebo jeho ucelenou část jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak.

11.2

Přejímací řízení:

11.2.1 Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném minimálně 7 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla nebo dohodnuté části a současně vyzve objednatele k předání a převzetí díla nebo dohodnuté části.

11.2.2 Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Objednatel je povinen k předání a převzetí zajistit účast technického dozoru objednatele případně autorský dozor.

11.2.3 Přejímací řízení je ukončeno podepsáním **protokolu o předání a převzetí díla** nebo dohodnuté části objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků nebránící užívání a zprovoznění díla. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

Za nedokončené dílo se považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě.

11.2.4 K příjemce díla nebo dohodnuté části je zhotovitel povinen objednateli předložit zejména následující doklady:

- a) doklad o zajištění likvidace odpadů dle příslušných právních předpisů a této smlouvy,
- b) stavební deník (deníky),
- c) osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
- d) zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací,
- e) osvědčení o jakosti stavebních dílů, zápisy a protokoly o provedených zkouškách a další doklady potřebné pro řádné užívání díla,
- f) geodetické zaměření skutečného provedení stavby,
- g) dokumentace skutečného provedení stavby.

Nedoloží-li zhotovitel veškeré výše uvedené doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

12. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

12.1

Objednatel je v souladu s § 2599 ObčZ vlastníkem stavby. Veškeré zařízení, stroje, materiál apod. do doby, než se stanou pevnou součástí díla tak, jak vyplývá z projektu díla, jsou ve vlastnictví zhotovitele.

12.2

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních), které používá a použije k provedení díla. To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti objednatele.

12.3

Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla **pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu** způsobenou třetí osobě, a to na pojistnou částku ve výši minimálně **3 mil. Kč**. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.

13. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

13.1

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

13.2

Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže byly způsobeny použitím podkladů předaných mu ke zpracování objednatelem a jím určenými osobami v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl nevhodnost těchto podkladů zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití písemně trval.

13.3

Zhotovitel odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté) a vady které vznikly neodbornou instalací použitých technologií.

13.4

Záruční doba celého díla se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla, a to v délce **60 měsíců**. U dodávek a prací s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční lhůta dle výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), nejméně však **24 měsíců**.

13.5

Za vady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržení obvyklých způsobů užívání či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel nenese odpovědnost. Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením. Výjimka ze záruční lhůty se vztahuje dále na zařízení a součásti – jež vyžadují běžnou údržbu a na spotřební materiál.

13.6

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové dokumentaci nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

13.7

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

14. REKLAMACE

14.1

Jestliže objednatel zjistí během záruční lhůty jakékoli vady díla a zjistí, že neodpovídají smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel uvědomí zhotovitele o vadě písemně. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

14.2

Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, faxem nebo listině přijetí reklamace a do **10 dnů** od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do **30 dnů** ode dne uplatnění reklamace.

14.3

V případě, že zhotovitel do **30 dnů** nezahájí odstraňování vad a tyto neodstraní v nejkratší, technicky či výrobně obhajitelné lhůtě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

14.4

V případě vad, které bezprostředně ohrožují zdraví a bezpečnost osob nebo hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody (**havarijný stav**) se zhotovitel zavazuje nastoupit k odstraňování vad bez zbytečného odkladu, nejpozději však do **48 hodin**.

15. SMLUVNÍ POKUTY

15.1

Smluvní strany se dohodly, že:

- a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla bez DPH** za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu podle čl. 3.1 této smlouvy,
- b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných v rámci přijímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši **2 000,- Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení s odstraněním vady,
- c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu touto smlouvou, a to za každý jednotlivý případ ve výši **10 000,- Kč**,
- d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve výši **10 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení,
- e) pokud zhotovitel odmítne převzít staveniště, nebo v rozporu s touto smlouvou odmítne zahájit nebo pokračovat v provádění díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **50 000,- Kč**,
- f) objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení s úhradou faktury, předložené v souladu s touto smlouvou, a to ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.

15.2

Splatnost smluvních pokut se sjednává na **15 dnů** ode dne doručení jejich vyúčtování. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

16. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

16.1

Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 ObčZ nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran.

16.2

Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

16.3

Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člancích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením realizace díla větší jak **14** (čtrnáct) kalendářních dnů,
- b) delší jako **30denní** prodlení zhotovitele se splněním díla,
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní,
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele nebo autorskému dozoru i přes písemné upozornění objednatele,
- e) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm,
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení.

16.4

Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště nebo při poskytnutí součinnosti při provádění díla větší jak **14** (čtrnáct) kalendářních dnů od dohodnutého termínu,
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu delším, jak **30 dní** počítaného ode dne jejich splatnosti.

16.5

Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo **odstoupit od části plnění nebo celé smlouvy** v případě, že mu na financování díla nebude poskytnuta příslušná dotace. Uvedené odstoupení nebude spojeno s žádnou smluvní pokutou ani sankcí.

17. SPORY

Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

18. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

18.1

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

18.2

V případě odsouhlasených změn předmětu díla (méněpráce, vícepráce) je zhotovitel povinen předložit objednateli vedle jiného i soupis změn v elektronické podobě, a to ve formátu MS Excel.

19. DŮVĚRNÁ POVAHA INFORMACÍ, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

19.1

Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, bude považovat za informace důvěrného charakteru a bude s nimi zacházet v souladu s § 1730 ObčZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně. Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně známé a dostupné.

19.2

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

19.3

Pokud zhotovitel při zhotovení díla použije bez projednání s objednatelem výsledek činnosti chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádání majetkových poměrů.

20. VYŠŠÍ MOC

20.1

Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považují mimořádné události nebo okolnosti, které žádná ze smluvních stran nemohla před uzavřením této smlouvy předvídat a která podstatným způsobem ztěžují nebo znemožňují plnění povinností dle této smlouvy.

20.2

Za vyšší moc se považují zejména válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje, vzpoury, veřejnoprávní opatření (včetně těch karanténních), požár, výbuch, záplava a jiné živelné nebo přírodní katastrofy, pokud k nim dojde v místě provádění díla, příp. na území České republiky, a mají vliv na provádění díla.

20.3

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc dále považují **nepříznivé klimatické podmínky** (např. vysoké a nízké teploty), které provedení prací z technologického hlediska neumožňují, a které trvají déle než **5 po sobě jdoucích kalendářních dnů**. Za nepříznivé klimatické podmínky se pro účely této smlouvy nepovažují obvyklé klimatické podmínky pro dané roční období.

20.4

V případě, že nastane vyšší moc, **prodlužuje** se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během níž vyšší moc trvá.

20.5

V případě, že některá smluvní strana nebude schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvní stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je smluvní strana, jež byla vyšší mocí dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti.

21. ROZHODNÉ PRÁVO

Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů platných v České republice.

22. ZMĚNA OSOBY, PROSTŘEDNICTVÍM KTERÉ BYLA PROKAZOVÁNA KVALIFIKACE

22.1

Pokud má zhotovitel v úmyslu provést **změnu** jiné osoby, prostřednictvím které prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytečného odkladu **oznámit** objednateli a zároveň je povinen předložit objednateli doklady prokazující splnění kvalifikace novou jinou osobou ve stejném rozsahu, v jakém byla prokazována prostřednictvím jiné osoby v rámci zadávacího řízení, a písemný závazek nové jiné osoby dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

22.2

Změnu jiné osoby, prostřednictvím které zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést jen ve **výjimečných** případech, a to po předchozím písemném souhlasu objednatele.

23. ARCHIVACE A SOUČINNOST

23.1

Dodavatel se zavazuje **uchovávat** veškerou dokumentaci související s realizací zakázky včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel dodržet.

23.2

Dodavatel je povinen **poskytovat** požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, IROP, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Evropského úřadu pro boj proti podvodům, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

23.3

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu **dodat** objednateli podklady pro zpracování žádostí o platbu, změnových listů, monitorovacích zpráv apod. Položkový rozpočet stavby vč. změn a dodatků bude zhotovitelem předložen ve formátech .pdf, .xls a v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování, přičemž doporučené formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování.

24. ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

24.1

Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se **bezpečnosti práce** a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

24.2

Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování **pracovněprávních předpisů**, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

24.3

Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí:

- a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů,
- b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu ve smlouvě uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku.

24.4

V případě, že v souvislosti s plněním smlouvy vznikne u zhotovitele **nové pracovní místo** či se uvolní pracovní místo, je zhotovitel povinen informovat příslušný Úřad práce.

24.5

Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění stavby bude postupovat v souladu se zásadou **Do No Significant Harm (DNSH)**, neboli zásadou „významně nepoškozovat“ životní prostředí (podrobnosti viz např. <https://irop.gov.cz/cs/irop-2021-2027/dokumenty>).

24.6

Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění stavby dle této smlouvy vyvine maximální úsilí směřující k eliminaci ukládání stavebních odpadů vytvořených při realizaci stavby a k zajištění recyklace využitelných stavebních odpadů. V tomto ohledu se zhotovitel zavazuje, že **nejméně 70 %** (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný, vzniklého na staveništi, bude připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a Protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. Zhotovitel při předání stavby předloží objednateli příslušné **doklady**, tj. např.:

- a) **kopii smlouvy** o zajištění předání produkovaných stavebních a demoličních odpadů do zařízení určeného pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech; nebo
- b) **dokladem o převzetí** odpadů od provozovatele zařízení dle § 17 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

25. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

25.1

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit jakékoli třetí osobě **pohledávky** z této smlouvy.

25.2

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

25.3

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu **finanční kontroly**.

25.4

Pro **výklad smluvních podmínek** je rozhodující toto pořadí dokumentů:

- a) smlouva,
- b) zadávací podmínky veřejné zakázky „Obnova parku v Ondřejovicích – II. etapa“,
- c) nabídka zhotovitele, učiněná v rámci zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky.

25.5

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, a že byla sjednána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, čímž zároveň stvrzují pravost této smlouvy.

25.6

Tato smlouva nabývá **platnosti a účinnosti** dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

25.7

Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1 této smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se předat druhé straně bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem této předmětné smlouvy.

25.8

Smlouva se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení. V případě, že je tato smlouva uzavírána **elektronicky** za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran, kteří jsou oprávněni za smluvní strany jednat.

25.9

Přílohy: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (rozpočet)

25.10

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 533/2b/42 Rady města Zlaté Hory ze dne 14.08.2024.

Ve Zlatých Horách dne: viz el. podpis

V Petřvaldu dne: viz el. podpis

.....
Za objednatele:
Ing. Milan Rác, starosta

.....
Za zhotovitele:
Kamil Holenda, předseda představenstva

.....
Jiří Babiš, místopředseda představenstva

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023_05 Zámecký park v Ondřejovicích**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a. s.

IČO: **47676175**

Rychvaldská 2012

DIČ: **CZ47676175**

73541

Petřvald

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 255 277,33
PSV			1 182 614,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 437 891,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 437 891,86 CZK
Základní DPH	21 %	1 141 957,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

6 579 849,15 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SO01	Úprava vstupu do parku	0,00	1 941 981,90	407 816,20	2 349 798,10	36
SO01-1	Úprava vstupu do parku	0,00	1 941 981,90	407 816,20	2 349 798,10	36
SO02	Altán	0,00	557 272,33	117 027,19	674 299,52	10
SO02-1	Altán	0,00	557 272,33	117 027,19	674 299,52	10
SO03	Mostek	0,00	243 470,82	51 128,87	294 599,69	4
SO03-1	Mostek	0,00	243 470,82	51 128,87	294 599,69	4
SO04	Demolice pódia	0,00	207 344,86	43 542,42	250 887,28	4
SO04	Demolice pódia	0,00	207 344,86	43 542,42	250 887,28	4
SO05	Cesty a pěšiny	0,00	940 324,33	197 468,11	1 137 792,44	17
SO05-1	Cesty a pěšiny	0,00	940 324,33	197 468,11	1 137 792,44	17
SO06	Kácení	0,00	197 285,00	41 429,85	238 714,85	4
SO06-1	Kácení	0,00	197 285,00	41 429,85	238 714,85	4
SO07	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky	0,00	356 921,91	74 953,60	431 875,51	7
SO07-1	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky	0,00	356 921,91	74 953,60	431 875,51	7
SO08	Vyhlička	0,00	581 051,44	122 020,80	703 072,24	11
SO08-1	Vyhlička	0,00	581 051,44	122 020,80	703 072,24	11
SO09	Kamenné sloupky	0,00	241 846,17	50 787,70	292 633,87	4
SO09-1	Kamenné sloupky	0,00	241 846,17	50 787,70	292 633,87	4
SO10	Úprava kapličky	0,00	170 393,10	35 782,55	206 175,65	3
SO10-1	Kaplička	0,00	170 393,10	35 782,55	206 175,65	3
Celkem za stavbu		0,00	5 437 891,86	1 141 957,29	6 579 849,15	100

Popis stavby: 2023_05 - Zámecký park v Ondřejovicích

Popis objektu: SO01 - Úprava vstupu do parku

Popis rozpočtu: SO01-1 - Úprava vstupu do parku

Popis objektu: SO02 - Altán

Popis rozpočtu: SO02-1 - Altán

Popis objektu: SO03 - Mostek

Popis rozpočtu: SO03-1 - Mostek

Popis objektu: SO04 - Demolice pódia

Popis rozpočtu: SO04 - Demolice pódia

Popis objektu: SO05 - Cesty a pěšiny

Popis rozpočtu: SO05-1 - Cesty a pěšiny

Popis objektu: SO06 - Kácení

Popis rozpočtu: SO06-1 - Kácení

Popis objektu: SO07 - Úprava kamenného jezírka + oprava zídky

Popis rozpočtu: SO07-1 - Úprava kamenného jezírka + oprava zídky

Popis objektu: SO08 - Vyhlička

Popis rozpočtu: SO08-1 - Vyhlička

Popis objektu: S009 - Kamenné sloupky
Popis rozpočtu: S009-1 - Kamenné sloupky
Popis objektu: S010 - Úprava kapličky
Popis rozpočtu: S010-1 - Kaplička

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Název		Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 196 822,84	22,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			110 760,13	2,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			973 902,75	17,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			91 710,73	1,7
42	Vodorovné nosné konstrukce	HSV			89 033,92	1,6
46	Zpevněné plochy	HSV			794 616,57	14,6
5	Komunikace	HSV			175 656,60	3,2
8	Trubní vedení	HSV			12 625,20	0,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			202 308,00	3,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			45 881,36	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			150 334,89	2,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 008,00	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			680 791,60	12,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			30 949,50	0,6
765	Krytiny tvrdé	PSV			145 586,40	2,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			43 808,00	0,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			210 782,84	3,9
783	Nátěry	PSV			63 688,19	1,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			411 624,34	7,6
Cena celkem					5 437 891,86	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	SO01	Úprava vstupu do parku
R:	SO01-1	Úprava vstupu do parku

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						253 043,68		223,92000		0,00000		
1	122301101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 107,4*0,3 392*0,20 plocha okolo stávajících stromů, které budou zachovány : - 6*1*0,2	m3	109,42000	384,00	42 017,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
2	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lenivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 109,42000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,15200	m3	113,57200	40,88	4 642,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
3	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 5*0,6*0,6 21*0,4*0,4*0,7	m3	4,15200	1 644,00	6 825,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
4	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 113,57200 použito pro SO02 : -55	m3	58,57200	237,20	13 893,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
5	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,57200	m3	58,57200	19,12	1 119,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
6	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,57200	m3	58,57200	15,12	885,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
7	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 58,57200	m3	58,57200	410,40	24 037,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
8	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 107,4	m2	499,40000	6,64	3 316,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S001	Úprava vstupu do parku
R:	S001-1	Úprava vstupu do parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		392		392,00000								
9	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 1,5*(28,3*2+18,5*2)	m2	140,40000	32,64	4 582,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
				140,40000								
10	181301111R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 1,5*(28,3*2+18,5*2)	m2	140,40000	8,48	1 190,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
				140,40000								
11	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Hodnota z bývalého odkazu. : 135,325	m2	135,32500	5,04	682,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
				135,32500								
12	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 135,32500	m2	135,32500	23,60	3 193,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
				135,32500								
13	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 135,32500*0,02	kg	2,70650	129,60	350,76	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
				2,70650								
14	122301101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 4,5*58*0,3	m3	78,30000	384,00	30 067,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
				78,30000								
15	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 5*0,6*0,6	m3	1,80000	1 644,00	2 959,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
				1,80000								
16	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lenivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 78,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,80000	m3	80,10000	40,88	3 274,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
				78,30000								
				1,80000								
17	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	80,10000	237,20	18 999,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S001	Úprava vstupu do parku
R:	S001-1	Úprava vstupu do parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 80,10000		80,10000								
18	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 80,10000	m3	80,10000	19,12	1 531,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 80,10000		80,10000								
19	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 80,10000	m3	80,10000	15,12	1 211,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 80,10000		80,10000								
20	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 80,10000	m3	80,10000	410,40	32 873,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 80,10000		80,10000								
21	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 58*4,5	m2	261,00000	6,64	1 733,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		58*4,5		261,00000								
22	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 58*4,5	m2	261,00000	32,64	8 519,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
		58*4,5		261,00000								
23	181301111R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, flouščka vrstev do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 58*1 5*1	m2	63,00000	8,48	534,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		58*1 5*1		63,00000								
24	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 63,00000	m2	63,00000	5,04	317,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 63,00000		63,00000								
25	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 63,00000	m2	63,00000	23,60	1 486,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 63,00000		63,00000								
26	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 63,00000*0,02	kg	1,26000	129,60	163,30	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 63,00000*0,02		1,26000								
27	183204vl.pol.1	Výsadba popínavých růží, včetně dodávky	kus	8,00000	400,00	3 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	SO01	Úprava vstupu do parku
R:	SO01-1	Úprava vstupu do parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Poznámka: Kultiivar bude určen dle aktuální nabídky v době realizace, barva růžová, červená 8 8,00000										
28	327216vl.pol.2	Opěrná zeď z gabionů - osázení ploch gabionů, včetně dodávky substrátu	m2	81,00000	385,00	31 185,00	2,33241	188,93000	0,00000	0,00000		Vlastní
		81 81,00000										
29	specifikace	Směs řízků netřesků a rozchodníků pro osázení ploch gabionů	kg	15,00000	550,00	8 250,00	2,33241	34,99000	0,00000	0,00000		Vlastní
		vodorovné plochy: 50m2x0,20kg : 10 10,00000										
		svislé plochy: 25m2x0,20kg : 5 5,00000										
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						32 575,39	40,74000	0,00000				
30	271531113R0	Polštáře ztuhlé pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	16,11000	1 564,80	25 208,93	2,16000	34,80000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
		107,4*0,15 16,11000										
31	275313621R0	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	2,35200	3 132,00	7 366,46	2,52500	5,94000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
		21*0,4*0,4*0,7 2,35200										
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						486 455,01	344,04000	0,00000				
32	327216232RT	Opěrné zdi z gabionů šířka paty 1 m, výška 1,5 m, oko 100x100 mm, včetně dodávk kamene	m3	73,75000	4 996,00	368 455,00	2,33241	172,02000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II
		a svařovaných sítí Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.Košé budou sestaveny pomocí montážních C-spon na gabiony 1-1/2 ZnAl (Crapal) 2.Kameny se budou ukládat z obou líců, zásyp kámen+zemina 68,75*1+5 73,75000										
33	327216vl.pol.1	Opěrná zeď z gabionů - příplatek za zásyp mezer zeminou smíšenou s humusem včetně dodávk zemin s humusem	m3	73,75000	1 600,00	118 000,00	2,33241	172,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
		68,75*1+5 73,75000										
Díl 46 Zpevněné plochy						233 431,01	485,19000	0,00000				
34	564761111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po ztuhnutí 200 mm	m2	390,80000	214,40	83 787,52	0,43000	168,04000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a ztuhnutím 392 392,00000 plochy okolo ponechaných strmů : -6*1*0,2 -1,20000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S001	Úprava vstupu do parku
R:	S001-1	Úprava vstupu do parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	564851111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm 392	m2	392,00000	140,40	55 036,80	0,37800	148,18000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
					392,00000							
36	583423203R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm odečet kameniva z položky 21 : Odkaz na mn. položky pořadí 35 : $392,00000 \cdot -0,23$	t	-90,16000	332,40	-29 969,18	1,00000	-90,16000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
					-90,16000							
37	58310416R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 0/32; kalcitický dolomit 80% ... 0,23*0,8 : Odkaz na mn. položky pořadí 35 : $392,00000 \cdot 0,184$	t	72,12800	769,60	55 509,71	1,00000	72,13000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
					72,12800							
38	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 20% ... plocha*0,15*0,2 : Odkaz na mn. položky pořadí 35 : $392,00000 \cdot 0,03$	m3	11,76000	380,00	4 468,80	1,67000	19,64000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
					11,76000							
39	564851 vl.pol.	Příplatek za přípravu směsi vápencové štěrkodrti se zeminou (kompostem) 8:2 392	m2	392,00000	80,00	31 360,00	0,37800	148,18000	0,00000	0,00000		Vlastní
					392,00000							
40	594111111RT	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1 lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm 35,51	m2	35,51000	936,00	33 237,36	0,54000	19,18000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
					35,51000							

Díl 5	Komunikace				168 214,40	224,78000	0,00000					
41	597121211R0	Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových mikroštěrbinových, trouba délky 1 m, zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm, 9 7	kus	16,00000	528,00	8 448,00	0,14364	2,30000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
					9,00000							
					7,00000							
42	59229001R	trouba betonová mikroštěrbinová profil M; štěrbinová přerušovaná; spád dna 0,5%; š = 220 mm; h = 260 mm; l = 1 000 mm; zatížení D400 kN Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 16,00000	kus	16,00000	1 124,00	17 984,00	0,11300	1,81000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
					16,00000							
43	597121251R0	Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových mikroštěrbinových, vpust, zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,	kus	2,00000	3 788,00	7 576,00	0,14364	0,29000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S001	Úprava vstupu do parku
R:	S001-1	Úprava vstupu do parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	59229003R	trouba betonová mikrošterbinová profil M; vpustový komplet základní (pero, drážka); š = 220 mm; h = 260 mm; l = 1 000 mm; zatížení D400 kN	kus	2,00000	1 776,00	3 552,00	0,23800	0,48000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
				2,00000								
45	597121261R0	Montáž odvodňovacích trub betonových šterbinových mikrošterbinových, čistící kus	kus	2,00000	709,60	1 419,20	0,14364	0,29000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
				zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,								
46	59229005R	trouba betonová mikrošterbinová profil M; čistící kus základní (pero, drážka); š = 220 mm; h = 260 mm; l = 1 000 mm; zatížení D400 kN	kus	2,00000	1 159,20	2 318,40	0,14400	0,29000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
				2,00000								
47	597121291R0	Montáž odvodňovacích trub betonových šterbinových mikrošterbinových, záslepka	kus	2,00000	220,40	440,80	0,00036	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
				zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,								
				2								
48	59229007R	trouba betonová mikrošterbinová profil M; záslepka pero; š = 220 mm; h = 260 mm; l = 120 mm; zatížení D400 kN	kus	2,00000	134,00	268,00	0,01500	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
				2,00000								
49	564751114R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 180 mm	m2	261,00000	194,00	50 634,00	0,38700	101,01000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
				velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním								
				4,5*58								
50	564741111R0	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	261,00000	134,00	34 974,00	0,25800	67,34000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
				velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním								
				4,5*58								
51	564932111R0	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	203,00000	200,00	40 600,00	0,25094	50,94000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
				s rozprostřením a zhutněním								
				3,5*58								
				203,00000								
Díl 8 Trubní vedení						7 214,40	8,00000	0,00000				
52	871228111R0	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 150 mm	m	20,00000	12,24	244,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
				2*10								
				20,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S001	Úprava vstupu do parku
R:	S001-1	Úprava vstupu do parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm ² /m Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 20,00000	m	20,00000	41,28	825,60	0,00048	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
54	212561111R0	Výplň travivodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhuštění s úpravou povrchu výplně, 20*0,4*0,6 Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 20,00000	m3	4,80000	1 280,00	6 144,00	1,66500	7,99000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
Díl 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						202 308,00	7,73000	0,00000				
55	936124112R0	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh s vyhloubením rýh, osazením noh, montáží sedadla a opěradla, s případným naložením přebytečného výkopku na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 15,00000	kus	15,00000	1 487,20	22 308,00	0,40000	6,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
56	592891020up	Lavička, konstriktce oc.pásovina+dřevo, s opěradlem v. 780 mm, š. 700 mm, l = 1600 mm Poznámka: Před realizací bude předložena výrobní dokumentace k odsouhlasení. výkres č.D1.1 : Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 15,00000	kus	15,00000	12 000,00	180 000,00	0,11500	1,73000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí						21 783,83	0,00000	104,87000				
57	965082941R0	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 499,40000*0,15	m3	74,91000	290,80	21 783,83	0,00000	0,00000	1,40000	104,87000	801-3	RTS 23/ II
Díl 99 Staveništní přesun hmot						115 287,73	0,00000	0,00000				
58	998222012R0	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu	t	1 334,34874	86,40	115 287,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
Díl 762 Konstrukce tesařské						105 533,12	1,00000	0,00000				
59	762712140R0	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného, průřezové plochy přes 228 do 450 cm ² včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. 1,4*3*7 2,8*3 Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 37,80000*0,0432	m	37,80000	446,40	16 873,92	0,00255	0,10000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
60	6051571upr.p	Hranol stavební MD 200 x 200, do 5 m Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 37,80000*0,0432	m3	1,63296	20 000,00	32 659,20	0,55000	0,90000	0,00000	0,00000		Vlastní
61	VI.pol.4	Dřevěné lavice(2x)se stolem - masivní, tesařsky provedené	sada	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S001	Úprava vstupu do parku
R:	S001-1	Úprava vstupu do parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Poznámka: Před realizací bude předložena výrobní dokumentace k odsouhlasení. výkres č.D.1.1 : 1 1,00000												
62	VI.pol.5	Dřevěné lavice bez opěradla - masivní, tesařsky provedené	ks	2,00000	16 000,00	32 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Poznámka: Před realizací bude předložena výrobní dokumentace k odsouhlasení. výkres č.D.1.1 : 2 2,00000												
Díl 766 Konstrukce truhlářské						43 808,00	2,34000	0,00000				
63	348181112Ru	Zábradlí dřevěné hoblované trvalé s výplní, modřínové	m	14,50000	2 272,00	32 944,00	0,15843	2,30000	0,00000	0,00000		Vlastní
Včetně dvojnásobného ochranného nátěru proti hnilobě, dodání hmot a montáže zábradlí (tj. sloupků, madel, paždíků, výplní, ztužujících vzpěrek, obrubnic se sraženými hranami a spojovacího materiálu). Poznámka: Před realizací bude předložena výrobní dokumentace k odsouhlasení. výkres č.D.1.1 : 14,5 14,50000												
64	338951113R0	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací spodní části před osazením	kus	7,00000	352,00	2 464,00	0,00022	0,00000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II
průměru 10 cm až 15 cm se zasypáním zeminou a udusáním, bez hloubení jamek												
65	60860002up	Sloupek plotový modřínový, impregnovaný, průměr 40 cm, dl. 40 cm	kus	7,00000	1 200,00	8 400,00	0,00590	0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní
Poznámka: Před realizací bude předložena výrobní dokumentace k odsouhlasení. Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 7,00000 7,00000												
Díl 767 Konstrukce zámečnické						48 685,24	0,25000	0,00000				
66	767995103R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	241,30272	160,00	38 608,44	0,00006	0,01000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 23/ II
kotvení sloupků : 7850*(0,008*0,100*0,7*4)*7 123,08800 kotvení sedáků : 7850*(0,008*0,100*0,7*8)*2 70,33600 kotvení lavice : 7850*(0,008*0,100*0,45*4)*1 11,30400 kotvení sloupků zábradlí : 7850*(0,008*0,100*0,25*8)*2 25,12000 kotvení zábradlí : 7850*(0,008*0,060*0,100)*24 9,04320 kotvení překladů : 7850*(0,008*0,060*0,040)*16 2,41152												
67	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	241,30272	41,76	10 076,80	0,00100	0,24000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S001	Úprava vstupu do parku
R:	S001-1	Úprava vstupu do parku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 241,30272			241,30272									
Díl 783		Nátěry				5 504,18		0,02000		0,00000		
68	783711101R0	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním 14*1*2+0,4*4*7+0,8*38 (0,4*0,4*2+0,8*0,4*2)*2 (0,5*2+0,2*2+0,8)*2+0,05*(0,5*4+0,2*4+1,8*6) 0,1*(0,8*2+1,8*2)	m2	77,12000	40,64	3 134,16	0,00013	0,01000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
					69,60000							
					1,92000							
					5,08000							
					0,52000							
69	783181121R0	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem (0,008*0,1*2+0,100*0,7*4*2)*7 (0,008*0,1*2+0,100*0,7*8*2)*2 (0,008*0,1*2+0,100*0,45*4*2)*1 (0,008*0,1*2+0,100*0,25*8*2)*2 (0,008*0,16*2+0,060*0,10*2)*24 (0,008*0,160*2+0,060*0,040*2)*16	m2	7,80640	303,60	2 370,02	0,00126	0,01000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				218 137,92		0,00000		0,00000		
70	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	104,87400	400,00	41 949,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
71	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 573,11000	20,00	31 462,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
72	979990101R0	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	104,87400	1 380,00	144 726,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
Celkem						1 941 981,90						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S002	Altán
R:	S002-1	Altán

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						91 760,52		0,00000		0,00000		
1	122301101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 90 90,00000	m3	90,00000	384,00	34 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
2	171101111R0	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0.9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 90,00000 zemina z výkopu SO1 : 55 90,00000 55,00000	m3	145,00000	122,80	17 806,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
3	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepkavost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 90,00000 90,00000	m3	90,00000	40,88	3 679,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
4	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 396 396,00000	m2	396,00000	32,64	12 925,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
5	181301111R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 396-144-5 247,00000	m2	247,00000	8,48	2 094,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
6	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 247,00000 247,00000	m2	247,00000	5,04	1 244,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
7	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 247,00000 247,00000	m2	247,00000	23,60	5 829,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
8	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 247,00000*0,02 4,94000	kg	4,94000	129,60	640,22	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
9	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	7,89600	1 644,00	12 981,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S002	Altán
R:	S002-1	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,6*0,6*1,075*8		3,09600								
		0,6*0,8*5*2		4,80000								
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				10 147,33		8,44000		0,00000		
10	271531113R0	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	0,28800	1 564,80	450,66	2,16000	0,62000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
		0,6*0,6*0,1*8		0,28800								
11	275313621R0	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	3,09600	3 132,00	9 696,67	2,52500	7,82000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
		0,6*0,6*1,075*8		3,09600								
Díl 46		Zpevněné plochy				32 554,65		78,85000		0,00000		
12	564851114RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, floušťka po zhutnění 180 mm	m2	149,00000	164,80	24 555,20	0,45360	67,59000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		144		144,00000								
		5		5,00000								
13	564801111R0	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-22 mm, floušťka po zhutnění 30 mm	m2	149,00000	38,48	5 733,52	0,07560	11,26000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 149,00000		149,00000								
14	583322202R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 22,0 mm	t	-10,28100	248,40	-2 553,80	1,00000	-10,28000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 149,00000*0,069		-10,28100								
15	583424431R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 2/4; OH = 2,68 Mg/m3; droba	t	10,28100	468,80	4 819,73	1,00000	10,28000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 149,00000*0,069		10,28100								
Díl 5		Komunikace				5 125,60		12,06000		0,00000		
16	564922104RT	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	149,00000	34,40	5 125,60	0,08096	12,06000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		floušťka po zhutnění 40 mm										
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 149,00000		149,00000								
Díl 8		Trubní vedení				3 607,20		4,00000		0,00000		
17	871228111R0	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 150 mm	m	10,00000	12,24	122,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
		2*5		10,00000								
18	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	10,00000	41,28	412,80	0,00048	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 10,00000		10,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S002	Altán
R:	S002-1	Altán

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	212561111R0	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, 5*0,4*0,6*2	m3	2,40000	1 280,00	3 072,00	1,66500	4,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
				2,40000								
Díl 99		Staveništní přesun hmot			8 930,22		0,00000		0,00000			
20	998222012R0	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu	t	103,35906	86,40	8 930,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
Díl 721		Vnitřní kanalizace			4 672,00		0,04000		0,00000			
21	721242116R0	Lapač střešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	2 336,00	4 672,00	0,02020	0,04000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 23/ II
Díl 762		Konstrukce tesařské			243 237,50		3,13000		0,00000			
22	762712120R0	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.	m	204,25000	300,00	61 275,00	0,00255	0,52000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
23	762712130R0	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.	m	34,30000	350,00	12 005,00	0,00255	0,09000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
24	60515247up	Hranol stavební MD do 160 x 160 mm, 1 - 4 m, modřín	m3	3,24000	14 000,00	45 360,00	0,55000	1,78000	0,00000	0,00000		Vlastní
25	762085153R0	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením	m2	123,00000	107,20	13 185,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
26	762083120R0	Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy do 160 cm2	kus	25,00000	44,64	1 116,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
				8+16								
				1								
27	76237 2 vl.pol	Příplatek za ozdobné sražení hran tesařských prvků Ozdobné sražení bude provedeno u jednotlivých prvků tak, aby sražení hrany bylo ukončeno 45mm před koncem prvku náběhem.	m	208,60000	240,00	50 064,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				208,6								
				208,60000								
28	7623412 upr.p	Montáž bednění střech rovných, prkna hoblovaná s polodrážkou 6,54*8	m2	52,32000	480,00	25 113,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				52,32000								
29	605160121R	Prkno truhlářské dřevina: MD; opracování: neomítané, vysušené; tl. = 32 mm Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 52,32008*0,0264	m3	1,38125	8 000,00	11 050,00	0,46000	0,64000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
				1,38125								
30	762085153R0	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 52,32000	m2	52,32000	107,20	5 608,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
				52,32000								
31	76237 1vl.pol.	Příplatek za ozdobné sražení hran jednotlivých desek bednění	m2	52,32000	160,00	8 371,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S002	Altán
R:	S002-1	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p style="color: green; font-size: small;">Ozdobné stražení bude provedeno u jednotlivých prvků tak, aby sražení hrany bylo ukončeno 45mm před koncem prvku náběhem.</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 52,32000</p>												
32	762395000R0	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutky impregnace	m3	4,10000	1 379,20	5 654,72	0,02357	0,10000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
					2,78							
					1,32							
					52,32000							
33	998762102R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	3,12231	1 420,00	4 433,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
Díl 764 Konstrukce klempířské						18 740,22		0,10000		0,00000		
34	764252401R0	Žlaby z titaninkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých rš 250 mm 3,1*8	m	24,80000	512,80	12 717,44	0,00333	0,08000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 23/ II
					24,80000							
35	764554402R0	Odpadní trouby z titaninkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových průměru 100 mm 2,6*2	m	5,20000	664,00	3 452,80	0,00262	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 23/ II
					5,20000							
36	764259411R0	Žlaby z titaninkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm K17	kus	2,00000	1 188,80	2 377,60	0,00406	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 23/ II
					2							
					2,00000							
37	998764101R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,10433	1 844,00	192,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 23/ II
Díl 765 Krytiny tvrdé						92 261,14		1,69000		0,00000		
38	712631101R0	Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, materiál ve specifikaci na dřevěném podkladě s lištami Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 52,32000	m2	52,32000	11,44	598,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 23/ II
					52,32000							
39	62821229R	pás izolační z oxidovaného asfaltu barva černá; natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana jemný minerální posyp; tl. 2-3 mm Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 52,32000*1,05	m2	54,93600	60,88	3 344,50	0,00300	0,16000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
					54,93600							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S002	Altán
R:	S002-1	Altán

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	765342214RT	Krytina z přírodní břidlice střech složitých, ze čtverců, 250 x 250 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 30 do 45° včetně spojovacích prostředků, Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 52,32000	m2	52,32000	1 656,00	86 641,92	0,02925	1,53000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 23/ II
41	998765101R0	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	1,69517	988,80	1 676,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 23/ II
Díl 767 Konstrukce zámečnické						22 805,34	0,12000	0,00000				
42	767995103R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg $7850*(0,008*0,150*0,4*2+0,008*0,15*0,15)*8+7,4*0,7*8$	kg	113,03200	160,00	18 085,12	0,00006	0,01000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 23/ II
43	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 113,03200	kg	113,03200	41,76	4 720,22	0,00100	0,11000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
Díl 783 Nátěry						23 430,61	0,06000	0,00000				
44	783782221R0	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. 210	m2	210,00000	72,32	15 187,20	0,00016	0,03000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
45	783711101R0	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním 195	m2	195,00000	40,64	7 924,80	0,00013	0,03000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
46	783181121R0	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem $(0,150*0,4*2+0,008*0,15*0,15)*8+0,011*8$	m2	1,04944	303,60	318,61	0,00126	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
Celkem						557 272,33						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	SO03	Mostek
R:	SO03-1	Mostek

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						44 085,09		0,03000		0,00000		
1	131301201R0	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 2,8*3*2	m3	16,80000	1 245,60	20 926,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
2	122301101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 2*0,5*2	m3	2,00000	384,00	768,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
3	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepnost hornin s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000	m3	2,00000	40,88	81,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
4	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,02400*-1	m3	4,77600	237,20	1 132,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
5	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,77600	m3	4,77600	19,12	91,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
6	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,77600	m3	4,77600	15,12	72,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
7	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,77600	m3	4,77600	410,40	1 960,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
8	151101101R0	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 2*(3*1,8*2+2,91*2)	m2	33,24000	124,00	4 121,76	0,00099	0,03000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
9	151101111R0	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m	m2	33,24000	26,96	896,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S003	Mostek
R:	S003-1	Mostek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 33,24000		33,24000								
10	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 2,8*3*2	m2	16,80000	6,64	111,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 33,24000		33,24000								
11	175101201R0	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,68000*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,09600*-1	m3	12,02400	844,80	10 157,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 16,80000		16,80000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,68000*-1		-1,68000								
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,09600*-1		-3,09600								
12	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 20	m2	20,00000	32,64	652,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
		20		20,00000								
13	182301123R0	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 20	m2	20,00000	124,40	2 488,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
		20		20,00000								
14	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 20,00000	m2	20,00000	5,04	100,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 20,00000		20,00000								
15	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 20,00000	m2	20,00000	23,60	472,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 20,00000		20,00000								
16	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,00000*0,02	kg	0,40000	129,60	51,84	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,00000*0,02		0,40000								
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						36 023,39	12,44000	0,00000				
17	271531113R0	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm 2,8*3*2*0,1	m3	1,68000	1 564,80	2 628,86	2,16000	3,63000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
		2,8*3*2*0,1		1,68000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S003	Mostek
R:	S003-1	Mostek

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	275321411R0	Beton základových patek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže 0,6*0,6*1,075*8	m3	3,09600	3 292,00	10 192,03	2,52500	7,82000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
19	275361921RT	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí, , , drát d 8,0 mm, oka 150 x 150 mm včetně distančních prvků 32,39*4*2/1000	t	0,25912	31 912,00	8 269,04	1,05474	0,27000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
20	275351215R0	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1,6*(0,6*2+2*2)*2	m2	16,64000	591,20	9 837,57	0,03920	0,65000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
21	275351216R0	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 16,64000	m2	16,64000	121,20	2 016,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
22	274362153R0	Ztužení koster na hranách základových pásů ocelí 11373 Ztužení koster z betonářské oceli na hranách konstrukce základových pásů válcovanou ocelí tvaru L jakéhokoliv rozměru, s jejím dodáním, s přivařením 63,44/1000	t	0,06344	46 608,00	2 956,81	1,02527	0,07000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
23	13331752R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038): a = 65 mm; b = 65 mm; t = 8,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,06344*-1	t	-0,06344	26 688,00	-1 693,09	1,00000	-0,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
24	13335426R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: nerovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038): a = 120 mm; b = 80 mm; t = 8,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,06344	t	0,06344	28 616,00	1 815,40	1,00000	0,06000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
Díl 4 Vodorné konstrukce						55 495,74	1,49000	0,00000				
25	413941123R0	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm I, IE, U, UE nebo L	t	1,46752	9 488,00	13 923,83	0,01663	0,02000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
26	13487115R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: HEB; značka: S235JR (1.0038); h = 200 mm; b = 200 mm; s = 9,0 mm; t = 15,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,46752	t	1,46752	28 328,00	41 571,91	1,00000	1,47000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S003	Mostek
R:	S003-1	Mostek

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 762 Konstrukce tesařské						88 030,06		0,86000		0,00000		
27	762712120R0	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm ² včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.	m	81,30000	324,40	26 373,72	0,00255	0,21000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
28	specifikace	řezivo modřínové C24 0,7	m3	0,70000	20 000,00	14 000,00	0,55000	0,39000	0,00000	0,00000		Vlastní
					0,70000							
29	762085153R0	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením 30 32+0,10*115	m2	73,50000	107,20	7 879,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
					30,00000							
					43,50000							
30	76237 2 vl.pol	Příplatek za ozdobné sražení hran tesařských prvků Ozdobné sražení bude provedeno u jednotlivých prvků tak, aby sražení hrany bylo ukončeno 45mm před koncem prvku náběhem. 81,3	m	81,30000	240,00	19 512,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					81,30000							
31	421951114R0	Dřevěná mostovka mostovka, měkké dřevo - prkna a fošny, a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého, 0,64	m3	0,64000	8 216,00	5 258,24	0,61944	0,40000	0,00000	0,00000	821-1	RTS 23/ II
					0,64000							
32	60596001R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 0,64000*-1	m3	-0,64000	4 632,00	-2 964,48	0,55000	-0,35000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
					-0,64000							
33	611981 vl.pol	Mostovka Mmdřín 140 x 50 mm	m	115,00000	140,00	16 100,00	0,00170	0,20000	0,00000	0,00000		Vlastní
34	762595000R0	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace 2,78 1,32	m3	4,10000	164,00	672,40	0,00295	0,01000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
					2,78000							
					1,32000							
35	998762102R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,84435	1 420,00	1 198,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
Díl 767 Konstrukce zámečnické						5 642,96		0,03000		0,00000		
36	767995102R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg 2,826*10	kg	28,26000	146,00	4 125,96	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 23/ II
					28,26000							
37	55399992.AR	výrobek kovový Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 28,26000	kg	28,26000	53,68	1 517,00	0,00100	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
					28,26000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S003	Mostek
R:	S003-1	Mostek

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 783 Nátěry						14 193,58		0,06000		0,00000		
38	783711101R0	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním 32+0,10*115	m2	43,50000	40,64	1 767,84	0,00013	0,01000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
39	783181121R0	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem 0,2*6*7,98*3 (0,12+0,8+0,08)*2*2,6*2 (0,12+0,1+0,08)*2*0,3*10	m2	40,92800	303,60	12 425,74	0,00126	0,05000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
Celkem						243 470,82						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S004	Demolice pódia
R:	S004	Demolice pódia

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						29 655,94		0,00000		0,00000		
1	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 396	m2	396,00000	32,64	12 925,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
				396,00000								
2	181301103R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 100+3,14*11,25*1	m2	135,32500	92,40	12 504,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
				135,32500								
3	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 135,32500	m2	135,32500	5,04	682,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
				135,32500								
4	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 135,32500	m2	135,32500	23,60	3 193,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
				135,32500								
5	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 135,32500*0,02	kg	2,70650	129,60	350,76	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
				2,70650								
Díl 96 Bourání konstrukcí						18 116,40		0,01000		93,12000		
6	965042241RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 0,18*98,8	m3	17,78400	600,00	10 670,40	0,00000	0,00000	2,20000	39,12000	801-3	RTS 23/ II
				17,78400								
7	962022491R0	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), část kamenů využita pro SO05 : 5	m3	5,00000	600,00	3 000,00	0,00112	0,01000	2,50000	12,50000	801-3	RTS 23/ II
				5,00000								
8	965082941R0	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm jakékoliv plochy 98,8*0,3	m3	29,64000	150,00	4 446,00	0,00000	0,00000	1,40000	41,50000	801-3	RTS 23/ II
				29,64000								
Díl 99 Staveništní přesun hmot						0,72		0,00000		0,00000		
9	998222012R0	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu	t	0,00831	86,40	0,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S004	Demolice pódia
R:	S004	Demolice pódia

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						159 571,80		0,00000		0,00000		
10	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	93,12080	400,00	37 248,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
11	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 396,81200	20,00	27 936,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
12	979999999R0	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	37,24832	464,00	17 283,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
13	979990103R0	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	55,87248	1 380,00	77 104,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II

Celkem	207 344,86
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S005	Cesty a pěšiny
R:	S005-1	Cesty a pěšiny

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						408 976,19		1,51000		0,00000		
1	122301101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 185,4 ruční výkop : -250*2,2*0,18	m3	86,40000	384,00	33 177,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
2	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek ruční výkop : 250*2,2*0,18	m3	99,00000	1 644,00	162 756,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
3	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 86,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 99,00000	m3	185,40000	40,88	7 579,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
4	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 185,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 82,62720*-1	m3	102,77280	237,20	24 377,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
5	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 102,77280*13	m3	1 336,04640	19,12	25 545,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
6	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 102,77280	m3	102,77280	15,12	1 553,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
7	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 102,77280	m3	102,77280	410,40	42 177,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
8	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 1043,3	m2	1 043,30000	6,64	6 927,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S005	Cesty a pěšiny
R:	S005-1	Cesty a pěšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	171101103R0	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 447,8*1*0,18 28,1*0,6*0,12	m3	82,62720	66,08	5 460,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
10	111101101R0	Odstranění travin při celkové ploše do 0,1 ha a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m, parková pěšina- příprava : 1001,2/10000	ha	0,10012	40 256,00	4 030,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
11	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, plocha pro ohumusování : 574,9	m2	574,90000	32,64	18 764,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
12	181301111R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstev do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 574,90000	m2	574,90000	8,48	4 875,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
13	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 574,90000*1,1	m2	632,39000	5,04	3 187,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
14	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 632,39000	m2	632,39000	23,60	14 924,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
15	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 632,39000*0,02	kg	12,64780	129,60	1 639,15	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
16	184807111R0	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. 10*(4*2*2)	m2	160,00000	250,00	40 000,00	0,00940	1,50000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
17	184807112R0	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem,	m2	160,00000	75,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S005	Cesty a pěšiny
R:	S005-1	Cesty a pěšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně řeziva. Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 160,00000		160,00000								
Díl 42 Vodorovné nosné konstrukce						50 323,52	2,33000	0,00000				
18	434191vl.pol.	Osazení stupňů kamenných terénního schodiště do štěrk.lože, pemrlovaných kotvení pomocí ocelových tvčí 1,2*13	m	15,60000	559,20	8 723,52	0,03461	0,54000	0,00000	0,00000		Vlastní
				15,60000								
19	583880 vl.pol.	Stupeň schodišťový žulový plný 1200 x 150 x 350 mm	kus	13,00000	3 200,00	41 600,00	0,13800	1,79000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 46 Zpevněné plochy						474 272,12	783,88000	0,00000				
20	564851114RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 180 mm 1043*1,1	m2	1 107,96000	164,80	182 591,81	0,45360	502,57000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 39,34000*-1		1	-39,34000							
21	564841111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 120 mm 16,4*1,4+11,7*1,4	m2	39,34000	121,20	4 768,01	0,30240	11,90000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
				39,34000								
22	564801111up.	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 3 cm, bez dodávky kameniva 1311,8	m2	1 105,90000	96,00	106 166,40	0,07560	83,61000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 205,90000*-1		1	-205,90000							
23	583424431 up	Kamenivo drcené 2/4, vápencová drť	t	76,30710	640,00	48 836,54	1,00000	76,31000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1105,90000*0,069		76,30710								
24	564922104 up	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 2 cm, prosívka fr.0-4 mm z vápencového lomu	m2	1 105,90000	80,00	88 472,00	0,08096	89,53000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1105,90000		1								
25	564922104up.	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 3 cm, prosívka fr.0-4 mm z vápencového lomu	m2	205,90000	120,00	24 708,00	0,08096	16,67000	0,00000	0,00000		Vlastní
		pěšiny mezi stromy s povrchovými kořeny : 3+28.2+29+23.5+24+92.8+5.4		205,90000								
26	594611111R0	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene do lože ze štěrkopísku tloušťky 50 mm včetně dodávky kamene tloušťky 20cm třídy 1 lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm	m2	4,14000	2 000,00	8 280,00	0,58020	2,40000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		kamenná deska 1,8x1,5 tl.80mm : 1,8*1,5		2,70000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S005	Cesty a pěšiny
R:	S005-1	Cesty a pěšiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kamenná deska 0,6x1,2 tl.80mm : 0,6*1,2*2		1,44000								
27	58381346R	dlažba kamenná deska; formátová; žula; tl = 80,0 mm; max. dl = 1500 mm; povrch tryskaný	m2	4,14000	2 524,00	10 449,36	0,21600	0,89000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,14000		4,14000								
Díl 767 Konstrukce zámečnické						6 752,50	0,03000	0,00000				
28	767995101R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	26,45136	201,60	5 332,59	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 23/ II
		kotevní tyče terenního schodiště : 7850*(0,012*0,012*0,9)*26		26,45136								
29	55399992.AR	výrobek kovový	kg	26,45136	53,68	1 419,91	0,00100	0,03000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 26,45136		26,45136								
Celkem						940 324,33						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S006	Kácení
R:	S006-1	Kácení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						197 285,00		0,00000		0,00000		
1	112101111R0	Pokácení stromu listnaté, průměr do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	15,00000	250,00	3 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
2	112101112R0	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	42,00000	400,00	16 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
3	112101113R0	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	21,00000	1 200,00	25 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
4	112101114R0	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	13,00000	1 650,00	21 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
5	112101115R0	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
6	112101116R0	Pokácení stromu listnaté, průměr přes 600 do 700 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
7	112103125R0	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 bez odstranění pařezu, s odklizením částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek, postupné kácení	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
8	112103vl.pol.	Příplatek ke kácení - úklid a zpracování větví Úklid a zpracování větví (kleště) a to včetně zpracování dřevní hmoty větví štěpkováním štěpkované větve budou rozprostřeny do porostů v rovnoměrné	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S006	Kácení
R:	S006-1	Kácení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		tloušťce do 50mm										
9	162201411R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	57,00000	500,00	28 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
10	162201412R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	34,00000	1 000,00	34 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
11	162201413R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
12	162201414R0	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
13	11120222vl.pc	Odfřezování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20 plocha = plocha zásahu včetně kořenových náběhů * včetně odklizení dřeva a složení na hromady, zasypání jámy a doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu	m2	10,49500	3 000,00	31 485,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Celkem	197 285,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S007	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky
R:	S007-1	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						69 262,29		0,00000		0,00000		
1	122301101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 16,6*0,3 70*0,5	m3	39,98000	384,00	15 352,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					4,98000							
					35,00000							
2	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lenivost hornin s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 39,98000	m3	39,98000	40,88	1 634,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					39,98000							
3	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 0,35*0,75*14 pro obnovu suché zídky : 0,2*0,45*37	m3	7,00500	1 644,00	11 516,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					3,67500							
					3,33000							
4	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 39,98000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,00500	m3	46,98500	237,20	11 144,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					39,98000							
					7,00500							
5	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 39,98000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,00500	m3	46,98500	19,12	898,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					39,98000							
					7,00500							
6	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 46,98500	m3	46,98500	15,12	710,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					46,98500							
7	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 46,98500	m3	46,98500	410,40	19 282,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					46,98500							
8	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 14*0,35	m2	4,90000	6,64	32,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					4,90000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S007	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky
R:	S007-1	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 21,00000	m2	21,00000	32,64	685,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
					21,00000							
10	181301111R0	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 1,5*14	m2	21,00000	8,48	178,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					21,00000							
11	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 21,00000	m2	21,00000	5,04	105,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
					21,00000							
12	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 21,00000	m2	21,00000	23,60	495,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
					21,00000							
13	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 21,00000*0,02	kg	0,42000	129,60	54,43	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
					0,42000							
14	120901114R0	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ze zdiva kamenného, na sucho, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 16*0,6*0,45	m3	4,32000	1 660,00	7 171,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					4,32000							
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						21 703,25	18,63000	0,00000				
15	271531113R0	Polštáře ztuhlé pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm 14*0,6*0,15	m3	1,26000	1 564,80	1 971,65	2,16000	2,72000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
					1,26000							
16	274313621R0	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. 0,6*0,75*14	m3	6,30000	3 132,00	19 731,60	2,52500	15,91000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
					6,30000							
Díl 3 Vislé a kompletní konstrukce						222 793,35	51,03000	0,00000				
17	216904112R0	Očištění ploch tlak. vodou nebo s tlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu kleneb 5,48*3,14*0,45	m2	25,18594	156,00	3 929,01	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
					7,74324							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S007	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky
R:	S007-1	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,6*3,14*0,550		7,94420								
		5,5*3,14*0,55		9,49850								
18	622903111R0	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,18594	m2	25,18594	138,00	3 475,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II
19	289201111R0	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu ve zdivu řádkovém nebo kvádřovém pro spárování aktivovanou maltou, úlomky kamene popřípadě cihel, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,18594	m2	25,18594	322,80	8 130,02	0,00616	0,16000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
20	2892011 vl.po	Oprava kamenného zdiva - doplnění kamene, s použitím vápenné, nebo vápenno trasové malty s hrubým zrnem s ponecháním hluboké spáry Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,18595*0,4	m2	10,07438	800,00	8 059,50	0,00616	0,06000	0,00000	0,00000		Vlastní
21	31121112up	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu vápenou, nebo vápenno trasovou, s ponecháním hluboké spáry nová část : 0,85*0,60*14 doplnění : 5,5*3,14*0,45*0,3	m3	9,47145	4 000,00	37 885,80	2,67934	25,38000	0,00000	0,00000		Vlastní
22	311211128R0	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné líčování zdiva neopracované pod omítku, 4,14	m3	4,14000	1 001,60	4 146,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
23	311211129R0	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za oboustranné líčování zdiva neopracované pod omítku, 3	m3	3,00000	2 004,00	6 012,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
24	627452911RT	Spárování starého zdiva zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm, spárovací maltou zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m Poznámka: Spárování bude provedeno s ponecháním hluboké spáry. Bude použita hrubozrnná malta výpenná nebo vápenno trasová.	m2	65,22894	1 380,00	90 015,94	0,02700	1,76000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S007	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky
R:	S007-1	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 25,18594 nová část : (0,85+0,3+0,600)*14 doplňené zdivo : 5,5*3,14*(0,3*1,5+0,45)			25,18594 24,50000 15,54300							
25	327215211R0	Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene na sucho z lomového kamene lomařsky upraveného, rovinné i zakřivené s vyklínováním spár s dutin, pro jakoukoliv tloušťku zdiva Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. obnovená část zídky u parkové cesty a storomu č. 103 : 0,85*0,45*37	m3	14,15250	4 320,00	61 138,80	1,67266	23,67000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II
Díl 4 Vodorovné konstrukce						8 446,67	0,41000	0,00000				
26	434191423R0	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku pemrlovaných nebo ostatních s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 1,5 2,16	m	3,66000	559,20	2 046,67	0,03461	0,13000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
27	583880 vl.pol.	Stupeň schodišťový žulový plný 1500 x 330 x 175 mm	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,13800	0,14000	0,00000	0,00000		Vlastní
28	583880 vl.pol.	Stupeň schodišťový žulový plný 2000 x 350 x 150 mm, kruhový, viz výkres D.7.0	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,13800	0,14000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 46 Zpevněné plochy						18 295,30	16,51000	0,00000				
29	564851114RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm 16,62	m2	16,62000	164,80	2 738,98	0,45360	7,54000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
30	594111111RT	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1 lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 16,62000	m2	16,62000	936,00	15 556,32	0,54000	8,97000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
Díl 96 Bourání konstrukcí						966,62	0,00000	4,65000				
31	965082941R0	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm. jakékoliv plochy 16,62*0,2	m3	3,32400	290,80	966,62	0,00000	0,00000	1,40000	4,65000	801-3	RTS 23/ II
Díl 99 Staveništní přesun hmot						7 480,02	0,00000	0,00000				
32	998222012R0	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu	t	86,57427	86,40	7 480,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S007	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky
R:	S007-1	Úprava kamenného jezírka + oprava zídky

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 974,41		0,00000		0,00000		
33	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,65360	400,00	1 861,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
34	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	69,80400	20,00	1 396,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
35	979990103R0	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	2,79216	1 380,00	3 853,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
36	979999999R0	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	1,86144	464,00	863,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
Celkem						356 921,91						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S008	Vyhlička
R:	S008-1	Vyhlička

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						17 497,85		0,00000		0,00000		
1	122301101R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 55,3*0,2	m3	11,06000	384,00	4 247,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					11,06000							
2	171101103R0	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,06000	m3	11,06000	66,08	730,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					11,06000							
3	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepnivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,06000	m3	11,06000	40,88	452,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					11,06000							
4	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 0,6*0,6*0,5*8 0,6*0,8*5	m3	3,84000	1 644,00	6 312,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					1,44000							
					2,40000							
5	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 40	m2	40,00000	32,64	1 305,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
					40,00000							
6	182301122R0	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, 40	m2	40,00000	80,00	3 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					40,00000							
7	183403153R0	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 40,00000	m2	40,00000	5,04	201,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
					40,00000							
8	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 40,00000	m2	40,00000	23,60	944,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
					40,00000							
9	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	0,80000	129,60	103,68	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S008	Vyhlička
R:	S008-1	Vyhlička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 40,00000*0,02		0,80000								
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				9 019,81		7,53000		0,00000		
10	271531113R0	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm 0,6*0,6*0,1*8	m3	0,28800	1 564,80	450,66	2,16000	0,62000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
					0,28800							
11	275313621R0	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 0,6*0,6*0,95*8	m3	2,73600	3 132,00	8 569,15	2,52500	6,91000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
					2,73600							
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 414,72		2,81000		0,00000		
12	216904112R0	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb. 1,2*12	m2	14,40000	156,00	2 246,40	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
					14,40000							
13	289201111R0	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu ve zdivu řádkovém nebo kvádrovém pro spárování aktivovanou maltou, úlomky kamene popřípadě cihel, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,40000	m2	14,40000	322,80	4 648,32	0,00616	0,09000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
					14,40000							
14	2892011 vl.po	Oprava kamenného zdiva - doplnění kamene Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 14,40000*0,4	m2	5,76000	800,00	4 608,00	0,00616	0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní
					5,76000							
15	327215211R0	Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene na sucho z lomového kamene lomařsky upraveného, rovinné i zakřivené s vyklínováním spár s dutin, pro jakoukoliv tloušťku zdiva Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. doplnění : 8*0,2	m3	1,60000	4 320,00	6 912,00	1,67266	2,68000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II
					1,60000							
Díl 42		Vodorovné nosné konstrukce				38 710,40		1,80000		0,00000		
16	434191 vl.pol.	Osazení stupňů kamenných terénního schodiště do štěrk.lože, nemrfovaných kotvení pomocí ocelových tvčí 1,2*10	m	12,00000	559,20	6 710,40	0,03461	0,42000	0,00000	0,00000		Vlastní
					12,00000							
17	583880 vl.pol.	Stupeň schodišťový žulový plný 1200 x 150 x 350 mm	kus	10,00000	3 200,00	32 000,00	0,13800	1,38000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 46		Zpevněné plochy				20 619,49		36,57000		0,00000		
18	564851114RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm 55,5	m2	55,50000	164,80	9 146,40	0,45360	25,17000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
					55,50000							
19	564801111R0	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-22 mm, tloušťka po zhutnění 30 mm	m2	45,24000	38,48	1 740,84	0,07560	3,42000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S008	Vyhlička
R:	S008-1	Vyhlička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,50000 -10,26		55,50000 -10,26000								
20	583322202R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 22,0 mm	t	-3,12156	248,40	-775,40	1,00000	-3,12000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 45,24000*0,069		-3,12156								
21	583424431R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 2/4; OH = 2,68 Mg/m3; droba	t	3,12156	468,80	1 463,39	1,00000	3,12000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 45,24000*0,069		3,12156								
22	564922104RT	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhuštění 40 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	45,24000	34,40	1 556,26	0,08096	3,66000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 45,24000		45,24000								
23	594111111RT	Dlažba nebo přidlažba z lomového kamene do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1	m2	8,00000	936,00	7 488,00	0,54000	4,32000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovně nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm										
		8		8,00000								
Díl 8		Trubní vedení				1 803,60		2,00000		0,00000		
24	871228111R0	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	5,00000	12,24	61,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 23/ II
		5		5,00000								
25	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj; západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m	m	5,00000	41,28	206,40	0,00048	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 5,00000		5,00000								
26	212561111R0	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhuštění s úpravou povrchu výplně, 5*0,4*0,6	m3	1,20000	1 280,00	1 536,00	1,66500	2,00000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
				1,20000								
Díl 96		Bourání konstrukcí				3 862,15		0,00000		15,48000		
27	965082933RT	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm. plochy přes 2 m2	m3	11,06000	349,20	3 862,15	0,00000	0,00000	1,40000	15,48000	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,06000		11,06000								
Díl 99		Staveništní přesun hmot				4 380,94		0,00000		0,00000		
28	998222012R0	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu	t	50,70530	86,40	4 380,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S008	Vyhlička
R:	S008-1	Vyhlička

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 721 Vnitřní kanalizace						2 336,00		0,02000		0,00000		
29	721242116R0	Lapač střešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 336,00	2 336,00	0,02020	0,02000	0,00000	0,00000	800-721	RTS 23/ II
Díl 762 Konstrukce tesařské						238 105,64		3,17000		0,00000		
30	762712120R0	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm ² včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.	m	245,80000	324,40	79 737,52	0,00255	0,63000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
31	762712130R0	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 224 do 288 cm ² včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.	m	32,20000	368,00	11 849,60	0,00255	0,08000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
32	60515247up	Hranol stavební MD do 160 x 160 mm, 1 - 4 m, modřín	m3	3,62000	12 000,00	43 440,00	0,55000	1,99000	0,00000	0,00000		Vlastní
33	762085153R0	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením	m2	137,00000	107,20	14 686,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
34	762083120R0	Zvláštní výkony profilování zhlaví trámů průřezové plochy do 160 cm ²	kus	16,00000	44,64	714,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
				16	16,00000							
35	76237 2 vl.pol	Příplatek za ozdobné sražení hran tesařských prvků Ozdobné sražení bude provedeno u jednotlivých prvků tak, aby sražení hrany bylo ukončeno 45mm před koncem prvku náběhem.	m	195,00000	240,00	46 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				195	195,00000							
36	7623412 upr.p	Montáž bednění střech rovných, prkna hoblovaná s polodrážkou 3,78*8	m2	30,24000	480,00	14 515,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				30,24000	30,24000							
37	605160121R	Prkno truhlářské dřevina: MD; opracování: neomítané, vysušené; tl. = 32 mm Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 30,24015*0,0264	m3	0,79834	9 624,00	7 683,22	0,46000	0,37000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
				0,79834	0,79834							
38	762085153R0	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí ručně, před osazením Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 30,24000	m2	30,24000	107,20	3 241,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
				30,24000	30,24000							
39	76237 1vl.pol	Příplatek za ozdobné sražení hran jednotlivých desek bednění Ozdobné sražení bude provedeno u jednotlivých prvků tak, aby sražení hrany bylo ukončeno 45mm před koncem prvku náběhem. Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 30,24000	m2	30,24000	160,00	4 838,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				30,24000	30,24000							
40	762395000R0	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty impregnace 3,62 0,8	m3	4,42000	1 379,20	6 096,06	0,02357	0,10000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
				3,62	3,62000							
				0,8	0,80000							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S008	Vyhlička
R:	S008-1	Vyhlička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	998762102R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	3,17132	1 420,00	4 503,27	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
Díl 764 Konstrukce klempířské						12 209,28		0,07000		0,00000		
42	764252401R0	Žlaby z titaninkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokaoních půlkulatých rš 250 mm 2,105*8	m	16,84000	512,80	8 635,55	0,00333	0,06000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 23/ II
					16,84000							
43	764554402R0	Odpadní trouby z titaninkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových průměru 100 mm 3,4	m	3,40000	664,00	2 257,60	0,00262	0,01000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 23/ II
					3,40000							
44	764259411R0	Žlaby z titaninkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm K17 1	kus	1,00000	1 188,80	1 188,80	0,00406	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 23/ II
					1,00000							
45	998764101R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,06905	1 844,00	127,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 23/ II
Díl 765 Krytiny tvrdé						53 325,26		0,98000		0,00000		
46	712631101R0	Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, materiál ve specifikaci na dřevěném podkladě s lištami Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 30,24000	m2	30,24000	11,44	345,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 23/ II
					30,24000							
47	62821229R	pás izolační z oxidovaného asfaltu barva černá; natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana jemný minerální posyp tl. 2-3 mm Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 30,24000*1,05	m2	31,75200	60,88	1 933,06	0,00300	0,10000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
					31,75200							
48	765342214RT	Krytina z přírodní břidlice střech složitých, ze čtverců, 250 x 250 mm, s jednoduchým krytím, na předem připravený podklad, o sklonu střechy přes 30 do 45° včetně spojovacích prostředků, Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 30,24000	m2	30,24000	1 656,00	50 077,44	0,02925	0,88000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 23/ II
					30,24000							
49	998765101R0	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,97978	988,80	968,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-765	RTS 23/ II
Díl 767 Konstrukce zámečnické						122 437,32		0,39000		0,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S008	Vyhlička
R:	S008-1	Vyhlička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	767995103R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg patky : 7850*(0,008*0,150*0,4*2+0,008*0,15*0,15)*8+7,4*0,7*8 konstrukce vestavěné lavice : 7850*(0,008*0,060*1,2)*4	kg	131,11840	160,00	20 978,94	0,00006	0,01000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 23/ II
51	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 131,11840	kg	131,11840	41,76	5 475,50	0,00100	0,13000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
52	767995101R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kotevní tyče terenního schodiště : 7850*(0,012*0,012*0,9)*20	kg	20,34720	201,60	4 102,00	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 23/ II
53	55399992.AR	výrobek kovový Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 20,34720	kg	20,34720	53,68	1 092,24	0,00100	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
54	348171211R0	Osazení zábradlí ocelového na zdech a valech hmotnosti do 100 kg přímých nebo v oblouku, včetně spojení dílců	m	14,60000	1 418,40	20 708,64	0,00329	0,05000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II
55	55395vl.pol.	Zábradlí oceové trubkové , výška 1000 mm, povrch nátěr - kovářská čerň, viz výkres D.8.1 Poznámka: Před realizací bude předložena výrobní dokumentace k odsouhlasení. Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 14,60000	m	14,60000	4 800,00	70 080,00	0,01200	0,18000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 783 Nátěry						20 305,60	0,05000	0,00000				
56	783782221R0	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. 150	m2	150,00000	72,32	10 848,00	0,00016	0,02000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
57	783711101R0	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním 220	m2	220,00000	40,64	8 940,80	0,00013	0,03000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
58	783181121R0	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem (0,150*0,4*2+0,008*0,15*0,15)*8+0,011*8 konstrukce vestavěné lavice : (0,008*2*1,2+2*0,060*1,2)*4	m2	1,70224	303,60	516,80	0,00126	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						18 023,38	0,00000	0,00000				
59	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,48400	400,00	6 193,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S008	Vyhliídka
R:	S008-1	Vyhliídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
60	979081121R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	232,26000	20,00	4 645,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
61	979999999R0	Poplatek za skládku za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	15,48400	464,00	7 184,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II

Celkem	581 051,44
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S009	Kamenné sloupky
R:	S009-1	Kamenné sloupky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						62 650,03	47,58000	0,00000				
1	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 34*0,6*0,5*0,5	m3	5,10000	1 644,00	8 384,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
2	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepidlo horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,10000	m3	5,10000	40,88	208,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
3	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,10000	m3	5,10000	237,20	1 209,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
4	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,10000	m3	5,10000	19,12	97,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
5	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,10000	m3	5,10000	15,12	77,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
6	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,10000	m3	5,10000	410,40	2 093,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
7	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 34	m2	34,00000	32,64	1 109,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
8	327216vl.pol.2	Sloupek z gabionů - osázení ploch, včetně dodávky substrátu 17	m2	17,00000	2 800,00	47 600,00	2,33241	39,65000	0,00000	0,00000		Vlastní
9	specifikace	Směs řízků netřesků a rozchodníků pro osázení ploch gabionů 17*0,2	kg	3,40000	550,00	1 870,00	2,33241	7,93000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						167 864,80	83,58000	0,00000				
10	338171112R0	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	34,00000	297,20	10 104,80	0,10000	3,40000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	S009	Kamenné sloupky
R:	S009-1	Kamenné sloupky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trubkových nebo profilovaných										
11	55346444upr.	Sloupky z ocelových trubek 200 cm	kus	34,00000	800,00	27 200,00	0,01340	0,46000	0,00000	0,00000		Vlastní
12	318216vl.pol.1	Sloupek - gabion 400x400 mm, výška 2000mm , oko 100x100 mm, tl.drátu 4mm včetně dodávkv lomového kamene	ks	34,00000	2 560,00	87 040,00	1,17225	39,86000	0,00000	0,00000		Vlastní
		1.Koše budou sestaveny pomocí montážních C-spon na gabiony 1-1/2 ZnAl (Crapal)										
		2.Kameny se budou ukládat z obou líců, zásyp kámen+zemina										
13	318216vl.pol.2	Sloupek gabion - příplatek za zásyp mezer zeminou smíšenou s humusem včetně dodávkv zemin s humusem	ks	34,00000	1 280,00	43 520,00	1,17225	39,86000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 99 Staveništní přesun hmot						11 331,34		0,00000		0,00000		
14	998222012R0	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu	t	131,14976	86,40	11 331,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II

Celkem	241 846,17
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	SO10	Úprava kapličky
R:	SO10-1	Kaplička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce						22 606,25		0,00000		0,00000		
1	139601103R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 5,8*3,8*0,3	m3	6,61200	1 644,00	10 870,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					6,61200							
2	122301109R0	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,61200	m3	6,61200	40,88	270,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					6,61200							
3	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,61200	m3	6,61200	237,20	1 568,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					6,61200							
4	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 6,61200	m3	6,61200	19,12	126,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					6,61200							
5	171201201R0	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,61200	m3	6,61200	15,12	99,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					6,61200							
6	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 6,61200	m3	6,61200	410,40	2 713,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					6,61200							
7	181101101R0	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 5,8*3,8 1,2*1,4	m2	23,72000	6,64	157,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 23/ II
					22,04000							
					1,68000							
8	183204vl.pol.2	Výsadba kapradiny, včetně dodávky Poznámka: Kultivar bude určen dle aktuální nabídky v době realizace, barva růžová, červená 20	kus	20,00000	150,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
					20,00000							
9	183204vl.pol.3	Výsadba popínavé hortenzie, včetně dodávky Poznámka: Kultivar bude určen dle aktuální nabídky v době realizace, barva růžová, červená	kus	2,00000	400,00	800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	SO10	Úprava kapličky
R:	SO10-1	Kaplička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000								
10	183204vl.pol4	Výsadba břečťanu, včetně dodávky	kus	20,00000	150,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Poznámka: Kulltiivar bude určen dle aktuální nabídky v době realizace, barva růžová, červená 20										
				20,00000								
Díl 2 Základy a zvláštní zakládání						1 290,96		1,78000		0,00000		
11	271531113R0	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	0,82500	1 564,80	1 290,96	2,16000	1,78000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 23/ II
		5,5*0,15		0,82500								
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						78 374,88		15,61000		0,00000		
12	318216215RT	Zdivo oplocení - gabiony ze svařovaných sítí šířka 500 mm, oko 100x100 mm, včetně dodávky kameniva	m2	13,32000	5 884,00	78 374,88	1,17225	15,61000	0,00000	0,00000	801-5	RTS 23/ II
		Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu, vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové dělení po 1 m, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, (9,32+3)+1										
				13,32000								
Díl 4 Vodorovné konstrukce						27 768,32		1,30000		0,00000		
13	434191423R0	Osazení schodištvých stupňů kamenných na desku pemrlovaných nebo ostatních	m	9,60000	559,20	5 368,32	0,03461	0,33000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 23/ II
		s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 1,2*8										
				9,60000								
14	583880 vl.pol.	Stupeň schodištvový žulový plný 1500 x 350 x 150 mm	kus	7,00000	3 200,00	22 400,00	0,13800	0,97000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl 5 Komunikace						2 316,60		6,24000		0,00000		
15	564851111RT	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	16,50000	140,40	2 316,60	0,37800	6,24000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		16,5		16,50000								
Díl 46 Zpevněné plochy						15 444,00		8,91000		0,00000		
16	594111111RT	Dlažba nebo předlažba z lomového kamene do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1	m2	16,50000	936,00	15 444,00	0,54000	8,91000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 23/ II
		lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm										
				16,50000								

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 16,50000

16,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	SO10	Úprava kapličky
R:	SO10-1	Kaplička

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 96 Bourání konstrukcí						1 152,36		0,00000		4,62000		
17	965082933RT	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm ploch přes 2 m ² 22*0,15	m3	3,30000	349,20	1 152,36	0,00000	0,00000	1,40000	4,62000	801-3	RTS 23/ II
										3,30000		
Díl 99 Staveništní přesun hmot						2 923,92		0,00000		0,00000		
18	998222012R0	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu	t	33,84163	86,40	2 923,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	823-1	RTS 23/ II
Díl 762 Konstrukce tesařské						5 885,28		0,16000		0,00000		
19	762712140R0	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného, průřezové plochy přes 228 do 450 cm ² včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. překlad : 1,4*2 lavice : 1,1*3	m	6,10000	446,40	2 723,04	0,00255	0,02000	0,00000	0,00000	800-762	RTS 23/ II
										2,80000		
										3,30000		
20	6051571upr.p	Hranol stavební MD 200 x 200, do 5 m Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 6,10000*0,0432	m3	0,26352	12 000,00	3 162,24	0,55000	0,14000	0,00000	0,00000		Vlastní
										0,26352		
Díl 767 Konstrukce zámečnické						4 459,48		0,02000		0,00000		
21	767995103R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg kotvení překladů : 7850*(0,008*0,060*0,040)*4 kotvení lavice : 7850*(0,008*0,060*0,040)*6	kg	1,50720	160,00	241,15	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 23/ II
										0,60288		
										0,90432		
22	767995101R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kotevní tyče terenního schodiště : 7850*(0,012*0,012*0,9)*16	kg	16,27776	201,60	3 281,60	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 23/ II
										16,27776		
23	55399992.AR	výrobek kovový Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 16,27776	kg	16,27776	53,68	873,79	0,00100	0,02000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
										16,27776		
24	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,50720	kg	1,50720	41,76	62,94	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 23/ II
										1,50720		
Díl 783 Nátěry						254,22		0,00000		0,00000		
25	783711101R0	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním (1,4*0,2*4+0,2*0,2*2)*2 (1,1*0,2*4+0,2*0,2*2)*3	m2	5,28000	40,64	214,58	0,00013	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II
										2,40000		
										2,88000		
26	783181121R0	Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem	m2	0,13056	303,60	39,64	0,00126	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	SO10	Úprava kapličky
R:	SO10-1	Kaplička

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,008*0,16*2+0,060*0,160*2)*6		0,13056								
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 916,83		0,00000		0,00000		
27	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,62000	400,00	1 848,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.												
28	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	69,30000	20,00	1 386,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
29	979990103R0	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	2,77200	1 380,00	3 825,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
30	979999999R0	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	1,84800	464,00	857,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 23/ II
Celkem						170 393,10						

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023_05** **Zámecký park v Ondřejovicích**

Objekt: **SO11** **VO**

Rozpočet: **01** **VO**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

AWT - Rekultivace a. s.

IČO: **47676175**

Rychvaldská 2012

DIČ: **CZ47676175**

73541

Petřvald

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			129 695,98
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			129 695,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	129 695,98 CZK
Základní DPH	21 %	27 236,16 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

156 932,14 CZK

v

dne

□

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2023_05 - Zámecký park v Ondřejovicích
Popis objektu: SO11 - VO
Popis rozpočtu: 01 - VO

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			117 550,00	90,6
M46	Zemní práce při montážích	MON			12 145,98	9,4
Cena celkem					129 695,98	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_05	Zámecký park v Ondřejovicích
O:	SO11	VO
R:	01	VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže						117 550,00		0,34000		0,00000		
1	210204002R00	Montáž stožáru veřejného osvětlení parkového, ocelového, , <i>Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnaní a definitivní zajištění v základu.</i>	kus	7,00000	3 200,00	22 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	M21	RTS 24/ I
					7,00000							
2	31673313.AR	stožár ocelový osvětlovací; kuželový-kruh.průřez; zapuštěný do země; výška = 5,0 m; zapuštěná hloubka = 0,8 m; horní pr. 60 mm; spodní pr. 141 mm; výška celk. L = 5,8 m; tl. plechu = 3 mm; Tn 0,52 kN	kus	7,00000	5 400,00	37 800,00	0,04500	0,32000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 24/ I
					7,00000							
3	21020vl.pol.	Svítilno veřejného osvětlení parkové - montáž	kus	7,00000	750,00	5 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
4	348421vl.pol.	Solární LED svítidlo proVO,lité pouzdro z hliník slitiny ADC12, 30W, sol.panel 90W, nabíjení 6h, IP 66, životnost 50000 hod.	kus	7,00000	6 500,00	45 500,00	0,00280	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
					7,00000							
5	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 <i>Procentní sazba z hodnoty nosného materiálu.</i>	ks	7,00000	800,00	5 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ I
6	vl.pol.	Doprava a ostatní režijní náklady	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích						12 145,98		6,42000		0,00000		
7	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.4,ručně <i>7*(0,55*0,55*1,2)</i>	m3	2,54100	1 500,00	3 811,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 24/ I
					2,54100							
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,54100</i>	m3	2,54100	250,00	635,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ I
					2,54100							
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,54100</i>	m3	2,54100	320,00	813,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ I
					2,54100							
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,54100*10</i>	m3	25,41000	25,00	635,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ I
					25,41000							
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice <i>Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 2,54100</i>	m3	2,54100	250,00	635,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ I
					2,54100							
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů <i>Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,54100</i>	m3	2,54100	320,00	813,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 24/ I
					2,54100							
13	460080001R00	Betonový základ do zeminy bez bednění <i>7*0,55*0,55*1,2</i>	m3	2,54100	1 890,00	4 802,49	2,52500	6,42000	0,00000	0,00000		RTS 24/ I
					2,54100							
Celkem						129 695,98						